

---

# Sustain Business ApS

**CVR-nr.: 42508136**

Sydhavnsgade 7  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. juli 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/03/2023**

---

**Jens Svinth Vogel**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Sustain Business ApS  
Sydhavnsgade 7  
8000 Aarhus C  
e-mailadresse: [jsv@sustainbusiness.dk](mailto:jsv@sustainbusiness.dk)  
CVR-nr.: 42508136  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at tilbyde konsulentydelse i forbindelse med forretnings udvikling af små og mellem store virksomhed, med fokus på bæredygtighed og de 17 verdens mål og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i regnskabsåret 2021-2022 udgør et underskud på kr. 107.583. Da der er tale om selskabets første regnskabsår og dermed en opstartsfasen, anses årets resultat for tilfredsstillende.

Der er tilført koncerntilskud til kapitalfremskaffelse i regnskabsåret, hvilket bevirker en positiv egenkapital trods årets underskud.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>274.149</b>
Personaleomkostninger		-411.094
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-136.945</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-597
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-137.542</b>
Skat af årets resultat		29.959
<b>Årets resultat</b>		<b>-107.583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-107.583
<b>I alt</b>		<b>-107.583</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.046
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.982
Udskudte skatteaktiver		29.959
Andre tilgodehavender		31.050
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>284.037</b>
Likvide beholdninger		119.523
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>403.560</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>403.560</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overkurs ved emission		233.526
Overført resultat		-107.583
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>165.943</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.203
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		50.000
Skyldig moms og afgifter		99.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.842
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.446
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>237.617</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>237.617</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>403.560</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået et erhvervslejemål vedrørende lokaler med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Lejemålet er opsagt til ophør 31. marts 2023. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 kr. 22.500.

Der er indgået et bindende erhvervslejemål vedrørende nye lokaler med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Lejemålet træder i kraft 1. februar 2023. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 kr. 31.050.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret